
ZARZĄDZENIE  NR  67/23 

WÓJTA  GMINY  STOLNO 

z dnia  24.05.2023 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia w formie darowizny na rzecz Gminy Stolno prawa własności 

nieruchomości gruntowej, będącej własnością osoby fizycznej, oznaczonej jako działki nr 

63/9 o pow. 0,0173 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Rybieniec 

 

           Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2023 r.,  poz. 40 i 572) oraz § 4 ust.1 pkt 3 uchwały Nr XXXVI/317/2014 

Rady Gminy Stolno z dnia 29 września 2014 r. w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami Gminy Stolno oraz nabywania i obciążania nieruchomości na rzecz Gminy 

Stolno zarządza się, co następuje: 

 

                                                                         §  1 

Wyrażam zgodę na przyjęcie w formie darowizny na rzecz Gminy Stolno  prawa własności 

nieruchomości gruntowej, będącej własnością osoby fizycznej, położonej w obrębie 

ewidencyjnym Rybieniec, oznaczonej jako działka nr 63/9 o pow. 0,0173 ha, zapisanej w 

Księdze Wieczystej nr TO1C/00000084/6, służącej realizacji celu społeczno – gospodarczego 

Gminy Stolno w ramach zadań własnych gminy tj. poszerzenia pasa gminnej drogi 

publicznej.                    

                                                                         §  2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. Gospodarki Nieruchomościami i 

Lokalami. 

 

§  3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Wójt Gminy Stolno  

 

 (-) Jerzy Rabeszko  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


